Fornecedor:RADAN SOARES DA COSTA 09171060405 – CNPJ:23.930.137/0001-
40. 
Objeto: Contratação  de empresa especializada para aquisição de  parelhas e 
acessórios para manutenção de instrumentos musicais da Filarmônica Monsenhor 
Honório.. 
Valor Global: R$ 14.818,00 (Catorze mil, oitocentos e dezoito reais) 
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
07.007 – Fundo Municipal de Educação 
2013 – Manut. do Fund. M. de Educ. 
3.3.90.30 – Material de Consumo 

10010000 – Recursos Ordinários 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: